
-:.ď E Pražské vodovody§^ř akanalizace!:r

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše značka 023310102610

Vyřizuje Jana lVašková

Telefon 272172141

E-mail jana,maskova@pvk.cz

Datum 11.04.2023

Adresa OM:

Evidenční číslo odběru:

Technické číslo odběru

SVJ Schoellerova 960

Sojov 34
Cisovice
25210 Mníšek pod Brdy

;=
§-_-

p3

-

Praha-Čakovice - Čakovice, SchoelIerova 960143

300233824

301125-144-v1

vÝzvn K oDsTRANĚNí z^vAD NA voDouĚnrtÉ sEsTAvĚ

Yážený odběrateli,

při poslední návštěvě výše uvedeného odběrného místa za účelem výměny vodoměru byly zjiŠtěny na vodoměrné

sestavě následuj ící záv ady :

koroze

Zdvořile Vás žádáme o odstranění těchto závad podle přiloženého plánku bez zbytečného odkladu, nejdéle do 30-ti

dnů od doručení této výzvy. O odstranění uvedených závad nás, prosím, informujte na výše uvedených kontaktech.

S odstraněním závad se můžete obrátit přímo na Pražské vodovody a kanalizace a.s. (dá|e jen PVK), se síd|em Praha

971

Společně s Vámi objednaným odstraněním závad bude provedena výměna stávajícího vodoměru. Náklady na výměnu

hlavního vodoměru (označení ,,V" v technickém čísle odběru), ktený je zařizením v provozování PVK, hradí PVK a je v

zájmu obou stran, aby byla provedenabezzbytečného odkladu a komplikací. Náklady na výměnu vodoměru ve

vlastnictví odběratele (označení ,,Z", ,,T' ,,,Sv", ,,J" v technickém čísle odběru) hradí sám odběratel.

pro usnadnění vzájernné komunikace ve své objednávce uved'te, prosím, Vaše kontaktní telefonní ČÍsIo.

Rádi bychom Vás rovněž upozornili, že povinnost umožnit provozovateli vodovodu přístup k vodoměru (vČetně

odstranění fyzických překážek znemožňujících jeho výměnu) ukládá odběrateli § 17 odst, 2 zákona č.27412001

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. Odběratel je též povinen udržovat vnitřní vodovod ve funkČním

stavu.

V případě, že odběratel neodstraní uvedené závady na vodovodní přípojce nebo na vnitřním vodovodu ve stanovené

lhůtě, ustanovení § 9 odst. 6, písmeno e) výše citovaného zákona opravňuje dodavatele k přerušení nebo omezení

dodávky vody do doby, než pomine důvod přerušení nebo omezení.

Při jednání s PVK nezapomeňte, prosím, vždy uvést technické číslo odběru.

S pozdravem

petr Martínek
manažer útvaru montáže vodoměrů

Pražské vodovody a kanalizace, a,s"

Ke Kablu 971n, Ho§tivař, 102 o0 Praha 10
Kontaktní c6ntrum: 601 274 274,840 111 112, E-mail: info@pvk.cz
spolBčno§t jé zapsána v obchodním r§j§tříkU
u Městského soudu v Praze oddíl §, vložka 5297.
lČ: 25656635, DlČ: CZ25656635
www.pvk.cz Qveoun ffi ffi§*:"-,



Y
-)o
.íL,t
íL
]J
lLo
É.
íL
[lJJo
F
U)o
JF
)lI|

Cí)

t

oo
ooo
,=

,t:
Fz

,rJ
No
o
o_
.LlJz
o
É.ooo
ul

z
ul
N
@o

m
'6
f

t
)LL|

oao

J

t/\=Il^\rz 
=S 

(w lod s)w ootlc=Ha

Vydv,]y o8f N 
,,lltNf^ 

^Nt3dZ

(rll-ru=n Mo,]nx l !1noa=zl)
yuN=l§nod^A S Ul^yzn |ZoHcOUd

fcyno]U

JN]8nou§
orNo U/ruJ $;, = e9

oqau gzNo Ll/.Lu 0l-e t'9 = eo
oqeu g7§q q/.ttl 9'7 = Eo Uly\loooA

JN]8nOU§

33yncfu

EtllJ

(rlrN=n Mo-]ny l L|Znod=z:r')
ul^\rzn |ZoH3íJUd

y!=rn\rz 3s (V) rods)V)GoH33Hd

.J
É,

)LLl

ooo
I
O

o

N

Fa
tua
z
É.

)LIJ

ooo

Y-)
o
íL
;É.
íL
]
J
[Lot
íL
[lJJo
Fao
JF

)IJJ

a

t
\lo
.F
,É.
o_

,3"E e aÉ
e;E-ó €E=9
E 39 : §á,e

tĚ$gar;,H§i 
§tÉ,H

§€ě 3a:E
:E§B=Éfiš
Ěž 5 Ť'E; É'E

;§EE€igE

ĚPgťáĚ§§e
E;ÉsE§EH,H€
€E;3,EEefiř

qÉěÉiĚ§g§

-c

E
o

cF-- (§=
-"_E$Ýe
r:O -9 =oť,o 

=,E E,bEotr
€E§
i.= š
-.tr .q'E
.!a o o)o' o,Fó-itr x
Bo o.g áo
3k =a-tON
lJJ
9

=
z

l()
ul

lJJ
,É,
o-

e\§
,N
J
o-

,&'c
a)
e!c

DGý,ř
,lJJ 'F

=óoga--oF§EE>Ě.EE,tVP9oo.< 
=,:- 

(o o
F','.§lř)z9šš<s-;-^^A-*ĚĚ
ť 9.:,]_ o (o
il§aFr{----1ocaa
qj lt rt ll lt

cR§§3azzzzeoC]oo
+ ,o,o,o,0)(JccEE
!!ooooéETT-ó>oooo
r O6OO

J o.§,o.o.


